

Wadowice, 10.08.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.
„Przebudowa, remont lub modernizacja fragmentów dróg na terenie powiatu wadowickiego”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00265622/01 z dnia 2022-07-19

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ponowne użycie materiałów z rozbiórek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ponownego użycia materiałów z rozbiórki. Materiał z rozbiórki można zastosować tylko i wyłącznie w miejscach wskazanych w dokumentacji projektowej przebudowy ul. Lenartowicza w Andrychowie.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 36 – Dział Regulacja i zabezpieczenia (Etap I - Andrychów ul. Lenartowicza) – czy Zamawiający potwierdza, iż przywołana w obliczeniach ilość rur ochronnych – 400 m jest prawidłowa?

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi powiatowej nr 1754K ul. Lenartowicza w Andrychowie została opracowana przez Jednostkę Projektową, której Projektant złożył oświadczenie o sporządzeniu przedmiotowej dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, jest kompletna dla zrealizowania celu jakemu ma służyć.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga krawężników kamiennych łukowych?

Odpowiedź: Należy zastosować krawężniki kamienne zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 111 – Zatoka autobusowa (Andrychów ul. Lenartowicza) – czy Zamawiający wymaga wiat o wymiarach podanych w przedmiarze tj. dokładnie 378 x 138 cm? Może to wskazywać na wybranego producenta wiat.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć wiatę zgodnie z dokumentacją projektową

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 131 – ścieżka rowerowa (Andrychów ul. Lenartowicza) – czy Zamawiający wymaga aby nawierzchnia ścieżki była wykonana z masy barwionej w wytwórni, czy też dopuszcza typowa mieszankę m-b oraz malowanie powierzchniowe czerwoną farbą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby nawierzchnia ścieżki była wykonana z masy barwionej w wytwórni.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na miejscach postojowych zastosowanie kostki koloru szarego, czy musi być kostka koloru grafit, która jest droższa?

Odpowiedź: Miejsca postojowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 131 – ścieżka rowerowa (Andrychów ul. Lenartowicza) – czy Zamawiający potwierdza grubość 5 cm dla mieszanki m-b AC 5S ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza grubość warstwy ścieralnej ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego AC5s koloru czerwonego 5 cm.

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 153 – ścieżka Zielenie (Andrychów ul. Lenartowicza) – czy cały humus ma być dowozu? Czy nie można użyć materiału z odhumusowania w ramach inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie materiału z odhumusowania.

Pytanie nr 9

Dot. par. 4 ust 8 w) – prosimy o podanie warunków technicznych wymagających aktualizacji. Co w przypadku jeśli nowe warunki będą odbiegać od uprzednich oraz implikować dodatkowe koszty?

Odpowiedź: Wykonawca winien wykonać roboty zgodnie z istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 10

Dot. par. 15 ust 8 – prosimy o zwiększenie możliwej wysokości kosztów waloryzacji do 100%. W innym wypadku Wykonawcy ujmą brakującą różnicę w cenach ofertowych niepotrzebnie ją zwiększając.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy istotnych postanowień umowy bez zmian.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści całkowite zamknięcie dróg na czas wykonywania robót bitumicznych w celu ułożenia nawierzchni pełną szerokością jezdni – dotyczy wszystkich zadań dróg do przebudowy za wyjątkiem ul. Lenartowicza w Andrychowie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas wykonywania warstwy wiążącej i ścieralnej nawierzchni.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści całkowite zamknięcie fragmentami ul. Lenartowicza w Andrychowie na czas wykonywania robót bitumicznych w celu ułożenia nawierzchni pełną szerokością jezdni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie fragmentami ul. Lenartowicza w Andrychowie.

Pytanie nr 13

SST nawierzchniowe oparte są na nieaktualnych normach i wytycznych. Czy zamawiający będzie wymagał ich uaktualnienia do wytycznych WT-2:2014?

Odpowiedź: Wykonawca winien wykonać roboty zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami, katalogami i przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie jakiego rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej należy użyć do wykonania warstwy wyrównawczej i ścieralnej. Dokumentacja projektowa nie wskazuje jednoznacznie na rodzaj mieszanki.

Odpowiedź: Przebudowę ul. Lenartowicza w Andrychowie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Dla remontowanych dróg powiatowych 1764K, 1727K, 1705K, 1771K oraz 1780K należy przyjąć warstwę wyrównawczą z mieszanki mineralno-asfaltowej AC16W oraz warstwę ścieralną z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S.

Pytanie nr 15

SST dotycząca oczyszczenia i skropienia warstw opiera się na nieaktualnych wytycznych. Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania emulsji asfaltowych zgodnych z WT-2:2016?

Odpowiedź: Wykonawca winien wykonać roboty zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami, katalogami i przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie nr 16

Zgodnie z przedmiarami drogowymi do warstw podbudowy należy zastosować kruszywa 0/31 i 31/63 prosimy o udostępnienie SST dotyczącej tej warstwy.

Odpowiedź: Zamawiający przedkłada specyfikację dot. podbudów z kruszyw.

Pytanie nr 17

Zgodnie z przedmiarami drogowymi do warstw podbudowy należy zastosować kruszywa 0/31 i 31/63. Czy zamawiający zaakceptuje inne kruszywa spełniające wymagania WT-4:2010r w zakresie stosowania kruszyw na warstwy podbudowy zasadniczej?

Odpowiedź: Wykonawca winien wykonać roboty zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami, katalogami i przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie nr 18

Dodatkowo prosimy o zmianę terminu złożenia ofert (przesunięcie o 7 dni) ze względu na obecnie panujący sezon urlopowy i trudności w uzyskaniu ofert od dostawców i podwykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 18.08.2022 r.

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. **Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 18.08.2022r., do godz. 10:00.** Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortal. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12:00. Nowy termin związania z oferta - **16.09.2022 r.**

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kurdas